Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
EXTRAS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 3 - Nº 996 / 2023 :: SEGUNDA, 14 DE AGOSTO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

18
/0

8/
20

23
 1

4:
27

:3
3

P
ág

in
a

1
de

 2

              SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS FAZENDA E RECEITA ................................................................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 176/2023 ............................................................................................................ 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS FAZENDA E

RECEITA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 176/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 176/2023. PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 031/2023. PREGÃO ELETRÔNICO Nº

018/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA, ATRAVÉS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS FAZENDA E

RECEITA CNPJ 01.597.627/0001-34 CONTRATADA: : S V H DA

S COSTA ALVES, INSCRITA NO CNPJ (MF) SOB O N°

35.677.150/0001-19 , OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE E O

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE NATUREZA CONTINUADA DE SUPORTE

TÉCNICO-OPERACIONAL VISANDO A PROMOÇÃO,

ORGANIZAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO, SUPERVISÃO,

PRODUÇÃO E COORDENAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS

PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO – MA,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

ESTABELECIDOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO DO

EDITAL. VIGÊNCIA DO CONTRATO: O PRAZO DE VIGÊNCIA

DO CONTRATO SERÁ ATÉ 29 DE DEZEMBRO DE 2023,

CONTADOS DA DATA DA ASSINATURA, PRORROGAVEL

NOS TERMOS DO ART. 57, II, DA LEI Nº 8.666/93, VALOR: R$

356.654,27 (TREZENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL E

SEISCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E VINTE E

SETE CENTAVOS). CONFORME DEMONSTRATIVO A

SEGUIR). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: EXERCÍCIO. 2023.

PODER: PODER EXECUTIVO.02 ÓRGÃO PREFEITURA

MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO 02.00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA/ATIVIDADE MANUTENÇÃO

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO:

04.122.0052.2006.0000 MANUTENÇÃO DO GABINETE DO

PREFEITO: 04.122.0052.2003.0000 MANUTENÇÃO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS:

04.123.0054.6082.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE

CULTURA: 04.122.0052.6129.0000 NATUREZA DA DESPESA:

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA:

33.90.39.00. GOVERNADOR EDISON LOBÃO (MA), 14 DE

AGOSTO DE 2023.ASSINATURA: SECRETÁRIO MUNICIPAL

DE FINANÇAS FAZENDA E RECEITA FABRICIO DOS

SANTOS SILVA E VICTOR HUGO DA SILVA COSTA ALVES

REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 35059d7be756de0e7215a8fb614f79d28fd6ffca

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 3 - Nº 996 / 2023 :: SEGUNDA, 14 DE AGOSTO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

18
/0

8/
20

23
 1

4:
27

:3
3

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

MATHEUS SOARES CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 18/08/2023 14:27:33

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 35059d7be756de0e7215a8fb614f79d28fd6ffca

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br
	2023-08-18T17:27:38+0000
	GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBAO:01597627000134 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO